
UCHWAŁA NR LXIV/445/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/414/23 Rady Gminy Iłowo – Osada z dnia 28 marca 2023r. dot. 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego w celu realizacji zadania pn.: „Przebudowa 

chodnika przy drodze powiatowej nr 1304 N w miejscowości Brodowo”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z 
późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Iłowo - Osada uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale LIX/414/23 Rady Gminy Iłowo – Osada z dnia 28 marca 2023 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego w wysokości 64.729,82 zł  (słownie: sześćdziesiąt 
cztery tysiące siedemset dwadzieścia dziewięć złotych osiemdziesiąt dwa grosze) w celu realizacji zadania pn.: 
„Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1304 N w miejscowości Brodowo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo - Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F557D2B-1FC7-4927-B8D5-07A3DEC3AAFA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z udzieleniem przez Radę Gminy Iłowo-Osada w dniu 28.03.2023 r. pomocy finansowej 
dla Powiatu Działdowskiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
1304 N w miejscowości Brodowo” i zmniejszeniem zaplanowanej kwoty w budżecie zmienia się kwota 
pomocy finansowej z  69.000,00 zł na kwotę 64.729,82 zł   

Podstawą do zmniejszenia kwoty dotacji Gminy Iłowo-Osada jest zawarty aneks nr 1  
z dnia 03.08.2023 r. do umowy nr 16/06/2023 z dnia 26.06.2023 r.  

W nawiązaniu do powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F557D2B-1FC7-4927-B8D5-07A3DEC3AAFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/445/23 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


